¶ Cōsulentū.
marito hoc modo
vt sequit. concor.
sunt. s. de iure do
tū. l. si ex legato.
r de vsufu. l. s. r
si qđ. r. s. eo. l. si
marito. s. si fūdū.
r d̄ pecu. leg. l. hic
q̄rit. s. pōt. r. j. de
acq. here. l. aditio
a

¶ Repudiare.
scz seru⁹ dotalis q̄
erat institut⁹ h̄sa.
b ¶ Valuent. f.
vxor. Accur.

n C Soluant. i. tradantur.

Dotalis manumissit. et valet libertas. vt. j. de ma-
nu. l. seruū. r. C. de iure do. l. r. fi. r. C. de seruo pig.
da. ma. l. i. si modo est soluendo vt dictis legibus dicit. r
hic : qz est dñs. vt. s. eo. l. seruus dotalis.

c Portionez.
ternā hodie solui
aliter vt iustit. de
succes. libe. in pu.
r. s. h. nostra.

d Debz. ex cau-
tione si pñtia est.
vt. s. eo. l. si pñtia
s. si vir. vel saltez
pñtione sine cā.

e Dotis iudi-
cio. quasi augmē-
tū dotis. vt. s. eo.
l. si marito. s. h. s.
supi. ou. casu nō au-
get dotē cū patro-
no sit. questum lu-
cet reddat.

f Refragant.
als secus. vt. j. e.
l. si pñtia. s. qd.

Quod si vir.
voluit. r. po-
tuerit hoc casu. vt
C. eo. l. maritus.
r. s. de do. inter vi-
rū r. vro. l. qd aut
s. h. r. j. l. pñ.

h Libertas.
lib. dē nō one-
rāde. vt. j. quaruz
re. act. nō da. l. i. s.
que onerāde. r. fa-
cit. s. eo. l. si pñtia
s. si vir. in pu.

Et sic desi-
nit. liceret.
vt. s. l. pu. no. r. ē
sic. s. māda. l. si pñ-
nō remunerandi
s. e. cōtrario.

Si pñtia nego-
ciū gerēs. cū
mādato vel sine.
nō ergo vt donata
rius. vt. s. e. l. qd si
vir. sed quid si ca-
ignorate. Rñ. vi-
des refragari. vt
j. de fur. l. qui vas. s. vetare. r. no. s. eo. qu e dotis.

l Nō inuite. sed mādati vt subicit.

m Restituere. mādati actōe pñtia. qd em r. vt. j. ad
le. cor. de fal. l. filiū emancipat. s. fi. r. s. mā. l. ex mādato.

n Imposuerit. s. in māmissiōe vel postea. vt. j. dicit.

o Opere. fabuleis: vel obsequiales. h. jo.

p Quippiam. nec em vt inter infelios sunt hec pñtia
da. vt r. als. s. de dona. inter vi. r. vro. l. si id qd. s. h.

q Prestare. cedēdo actionē cōtra expromissorē. p im-
positis. r. sic. s. mā. l. si pcuratorē. s. fi. r. l. qui mādati. s.

ner reddere deberet: tñ conti-
nuo focer agēdo cōsequet vt
ipēfaz funerz pñtia recipiat: ce-
tera dotz statuto tpe soluant.

Si vir manumittit vxore
contradicēte restituit omnia.
hoc dicit Bar. P apintianus

Dotalē seruū vir inuita
vxore manumissit: he-
res solus vir a liberto institu-
tus portione hereditatis quā
vt patronus psequi potuit ac
debiuit restituere dz: alteram
pñtia portioz dotz iudicio si mō
vroz manumittit refragat.

Si vir voluntate mulieris
donatis seruos dotales ma-
numittit: de impositis operis
nil restituit. bar. Ulpianus.